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Bezirksoberliga - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg 7 7:0 36:6 72:15 464:209
2 TC Jügesheim 7 6:1 30:12 63:26 456:266
3 TGS Bieber Offenbach 7 5:2 28:14 58:28 438:298
4 TV Buchschlag 7 4:3 24:18 51:39 415:339
5 TSG Bürgel 7 2:5 20:22 41:45 326:341
6 Rosenhöhe Offenbach 7 2:5 17:25 36:54 316:402
7 TC Bad Soden-Salm. 7 2:5 11:31 26:63 269:444
8 Teutonia Hausen 7 0:7 2:40 4:81 125:510

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 Rosenhöhe Offenbach

TC Jügesheim
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag

TSG Bürgel
TGS Bieber Offenbach
TC Bad Soden-Salm.
Teutonia Hausen

3:3
3:3
5:1
6:0

Fr. 16.05.2003 TC Bad Soden-Salm.
TGS Bieber Offenbach
TSG Bürgel
Teutonia Hausen

TV Buchschlag
WB Aschaffenburg
TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach

0:6
0:6
2:4
0:6

Fr. 23.05.2003 TC Jügesheim
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag
TC Bad Soden-Salm.

Rosenhöhe Offenbach
TSG Bürgel
TGS Bieber Offenbach
Teutonia Hausen

5:1
6:0
1:5
4:2

Fr. 30.05.2003 TGS Bieber Offenbach
TSG Bürgel
Rosenhöhe Offenbach
Teutonia Hausen

TC Bad Soden-Salm.
TV Buchschlag
WB Aschaffenburg
TC Jügesheim

6:0
2:4
1:5
0:6

Fr. 13.06.2003 TC Bad Soden-Salm.
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag
TGS Bieber Offenbach

TSG Bürgel
TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
Teutonia Hausen

2:4
4:2
4:2
6:0

Fr. 27.06.2003 TSG Bürgel
Rosenhöhe Offenbach
TC Jügesheim
Teutonia Hausen

TGS Bieber Offenbach
TC Bad Soden-Salm.
TV Buchschlag
WB Aschaffenburg

3:3
3:3
5:1
0:6

Fr. 04.07.2003 TC Bad Soden-Salm.
TGS Bieber Offenbach
TV Buchschlag
TSG Bürgel

TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach
WB Aschaffenburg
Teutonia Hausen

1:5
5:1
2:4
6:0
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