

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	WB Aschaffenburg	7	7:0	36:6	72:15	464:209
2	TC Jügesheim	7	6:1	30:12	63:26	456:266
3	TGS Bieber Offenbach	7	5:2	28:14	58:28	438:298
4	TV Buchschlag	7	4:3	24:18	51:39	415:339
5	TSG Bürgel	7	2:5	20:22	41:45	326:341
6	Rosenhöhe Offenbach	7	2:5	17:25	36:54	316:402
▼ 7	TC Bad Soden-Salm.	7	2:5	11:31	26:63	269:444
▼ 8	Teutonia Hausen	7	0:7	2:40	4:81	125:510

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	Rosenhöhe Offenbach	TSG Bürgel	3:3
	TC Jügesheim	TGS Bieber Offenbach	3:3
	WB Aschaffenburg	TC Bad Soden-Salm.	5:1
	TV Buchschlag	Teutonia Hausen	6:0
Fr. 16.05.2003	TC Bad Soden-Salm.	TV Buchschlag	0:6
	TGS Bieber Offenbach	WB Aschaffenburg	0:6
	TSG Bürgel	TC Jügesheim	2:4
	Teutonia Hausen	Rosenhöhe Offenbach	0:6
Fr. 23.05.2003	TC Jügesheim	Rosenhöhe Offenbach	5:1
	WB Aschaffenburg	TSG Bürgel	6:0
	TV Buchschlag	TGS Bieber Offenbach	1:5
	TC Bad Soden-Salm.	Teutonia Hausen	4:2
Fr. 30.05.2003	TGS Bieber Offenbach	TC Bad Soden-Salm.	6:0
	TSG Bürgel	TV Buchschlag	2:4
	Rosenhöhe Offenbach	WB Aschaffenburg	1:5
	Teutonia Hausen	TC Jügesheim	0:6
Fr. 13.06.2003	TC Bad Soden-Salm.	TSG Bürgel	2:4
	WB Aschaffenburg	TC Jügesheim	4:2
	TV Buchschlag	Rosenhöhe Offenbach	4:2
	TGS Bieber Offenbach	Teutonia Hausen	6:0
Fr. 27.06.2003	TSG Bürgel	TGS Bieber Offenbach	3:3
	Rosenhöhe Offenbach	TC Bad Soden-Salm.	3:3
	TC Jügesheim	TV Buchschlag	5:1
	Teutonia Hausen	WB Aschaffenburg	0:6
Fr. 04.07.2003	TC Bad Soden-Salm.	TC Jügesheim	1:5
	TGS Bieber Offenbach	Rosenhöhe Offenbach	5:1
	TV Buchschlag	WB Aschaffenburg	2:4
	TSG Bürgel	Teutonia Hausen	6:0